令 和 5 年 4 月 ６ 日

新入生の保護者の皆様

摂津市立摂津小学校長

令和5年度入学式について

新一年生の保護者の皆様、ご入学おめでとうございます。

さて、下記のとおり４月７日（金）に入学式を挙行いたします。児童数が多いことから、規模を縮小（来賓・在校

生は不参加とし、参加人数を抑える）いたします。

なお、入学式を含め、学校教育活動に当たっては、「マスクの着用を求めない」ことを基本といたします。

記

入学式          日 時 ： 4月7日（金） ※3クラス・2クラスに分けて実施

                 場 所 ： 体育館

 1年1・３・５組 1年2・４組

受付 ８：４０～８：５５ １０：４０～１０：５５

入学式

（３０分程度）
９：００～ １１：００～

                  ※式後20分程度、教室とくつばこの確認を行います。

持ち物    ・新入生用上靴

・ハンカチ

・保護者用スリッパ

・手提げ袋

  ※ランドセルは、４月１０日（月）からお持ちください。

その他    ・保護者の参加は、１家族2名までです。

・式場へは上靴にはき替えて入場します。下靴を入れる袋を持参ください。

・受付終了後、お子様の出席番号の座席にお座りください。保護者の方1名は児童の隣の席へお座り

ください。（会場の両サイド、後方にも保護者席を用意しております。）

※各学級の写真撮影は、別の日程で撮影します。

※入学式当日、ご家庭で検温していただき、発熱（37.5℃以上）や咳、くしゃみなどの症状のある方

は、出席をお控えくださいますようお願いいたします。

※式当日、児童が欠席する場合は、８時～８時３０分の間に必ず学校に連絡をしていただきますようお

願いいたします。